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Pani 
Aneta Zdybel 
Radna Miasta Świnoujście

Odpowiadając na zapytanie złożone w dniu 19 września 2023 r. (RPW/15007/2023) dotyczące 
działań, jakie Prezydent Miasta zamierza podjąć, by zapewnić płynność i efektywność procesu 
planowania przestrzennego w kontekście nowelizacji ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym - informuję:

Aktualnie Wydział Urbanistyki i Architektury realizujący zadania Prezydenta Miasta 
w zakresie planowania przestrzennego prowadzi sześć procedur planistycznych, zmierzających do 
uchwalenia nowych planów lub zmiany obowiązujących opracowań, realizując jednocześnie inne 
zadania wynikające z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
W bieżącym roku zakłada się przedłożenie Radzie Miasta dwóch projektów uchwał w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz jednej uchwały w sprawie ułatwienia 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. Zakończenie 
prac nad pozostałymi opracowaniami zaplanowano w 2024 r.

W związku ze zmianą przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
trwają przygotowania do przedłożenia Radzie Miasta w 2023 r. uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia planu ogólnego, złożono także wniosek o zarezerwowanie na ten cel środków 
w przyszłorocznym budżecie.

Niezależnie od przygotowań do przystąpienia do planu ogólnego trwają analizy wniosków 
o zmianę obowiązujących opracowań planistycznych złożonych w latach 2018 - 2023. 
Po ich zakończeniu zostanie ustalona kolejność przystępowania do poszczególnych nowych planów lub 
zmiany obowiązujących opracowań na podstawie Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego, które zachowuje ważność do 31 grudnia 2025 r., lub też dopiero po 
 zatwierdzeniu planu ogólnego. Przedstawienie wyników tych analiz planuje się przedłożyć Radzie 
Miasta w I kwartale 2024 r.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

 mgr inż. Barbara Michalska
      Zastępca Prezydenta

 podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
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